МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  № 33

СТАНИЦЫ НОВОПЛАТНИРОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                     № 078-осн.

станица  Новоплатнировская

О назначении ответственного за организацию аттестации

педагогических работников

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 г. № 196,   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Зуйченко Светлану Николаевну  ответственной за

организацию аттестации педагогических работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

общеразвивающего вида № 33 станицы Новоплатнировской муниципального

образования Ленинградский район.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

общеразвивающего вида № 33 станицы Новоплатнировской муниципального

образования Ленинградский район  (приложение 1).
3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад общеразвивающего вида № 33 станицы Новоплатнировской

муниципального образования Ленинградский район (приложение 2).

4. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых  на

соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

(приложение 3).

5. Утвердить график проведения аттестации педагогических

работников  на соответствие занимаемой должности на 2023-2024 учебный

год.  (приложение 4).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 33                                                      Е.А. Терновая

С приказом  ознакомлены:

Приложение № 1

на 1 листе

к приказу № 078-осн.

от 01.09.2023 г.

Состав аттестационной комиссии МБДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 33

Зуйченко С.Н.           – старший воспитатель

                                       председатель аттестационной комиссии

Попова Г.М.              –  воспитатель

                                      заместитель председателя аттестационной

комиссии

Матвиенко Л.Ю.       – воспитатель

                                       секретарь аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии

Блинова О.А.             – инструктор по физической культуре

                                       представитель выборного органа первичной

                                       профсоюзной организации

Кузенкова Е.Н.         - воспитатель

Заведующий МБДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 33                                                   Е.А. Терновая

Приложение № 2

на 1 листе

к приказу № 078-осн.

от 01.09.2023 г.

График

заседаний аттестационной комиссии

МБДОУ  детский сад общеразвивающего вида № 33

на 2023-2024 учебный год

№ п/п Дата проведения Место проведения

1. 14.12.2023 г. МБДОУ № 33

2. 14.03.2024 г.

Заведующий МБДОУ детский сад

общеразвивающего вида № 33                                                      Е.А. Терновая

                                                                                                                                                        Приложение № 3

                                                                                                                                                        на 1 листе

                                                                                                                                                         к   приказу № 078-осн.

                                                                                                                                                         От 01.09.2023 г.

СПИСОК

педагогических работников, подлежащих аттестации в целях установления соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

№

п.п

ФИО

Место работы  Должность Преподаваемый

предмет

Стаж работы в

данной должности

в данном

образовательном

учреждении

Примечание

1. Безуглая Кристина

Алексеевна

МБДОУ № 33 воспитатель  2 года

2. Коваленко Лариса

Анатольевна

МБДОУ № 33 музыкальный

руководитель

 37 лет

3. Трофименко Татьяна

Николаевна

МБДОУ № 33 воспитатель  12 лет

     Заведующий МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 33                                                                Е.А. Терновая

    СОГЛАСОВАНО

     Председатель первичной профсоюзной организации                                                                                        Блинова О.А.

Приложение № 4

на 1 листе

к   приказу № 078-осн.

от 01.09.2023 г.

ГРАФИК

аттестации  педагогических работников, подлежащих аттестации в целях установления соответствия занимаемой

должности в 2023 – 2024 учебном году

№ ФИО Должность Место работы Дата аттестации Примечание

1. Безуглая Кристина Алексеевна Воспитатель МБДОУ № 33 14.12.2023 г.

2. Коваленко Лариса Анатольевна Музыкальный

руководитель

МБДОУ № 33 14.12.2023 г.

3. Трофименко Татьяна Николаевна Воспитатель МБДОУ № 33 14.03.2024 г.

         Заведующий МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 33                                                   Е.А. Терновая

         СОГЛАСОВАНО

         Председатель первичной профсоюзной организации                                                                                    Блинова О.А.

С графиком ознакомлены:

		2023-09-13T23:51:02+0300
	Терновая Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа